
OSL- 15

OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00095/2022

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OSL- 15

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

ASIO TECH, spol. S r.o.

Kšírova 552/45

61900 Brno

Tel:

Fax:

E:

IČO: 48910848 DIČ: CZ48910848

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OSL- 15 Odbor služeb - 15

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na adresu Stará Živohošt' č.p. 21, 262 03 obec Chotilsko objednáváme:

Technologický dozor nad čističkou odpadních vod v rekreační sezóně 2022 v RVZ Živohošt' dle cenové nabídky, která je

nedílnou součástí objednávky.

Termín plnění: 31. 12. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 64 282,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Vystavtl. fäktura

Akceptace dodavatelem:

Souhlasín) a přijímám objednávku v celém roz

V Praze dne: 07.03.202

K'

Da

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuilc/ sp/něn/podm/nek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadává něny veškeré zákonné náležitosti pto platnost
tohoto právního jednání.

U(Ľ



p · ta (éj
AIO

a ůMvä vod

askj jE výrobně - dodavatelská společnost, pracující v OBORU Adresa:
ČŇTÉNĹ ODPADNÍCH VOD, UPRAVY VOD A Č1ŠTÉNÍ VZDUCHU. CÍLEM
SPOLEČNOSTI JE POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB REALIZACE PRO:

V' RODINNÉ DOMY
v' OBCE a MĚSTA Typ dokumentu:
V' PRŮMYSL . .

čenova nabidka

Úřad městské části Praha 6
Odbor služeb
Čs. Armády 601/23
160 52 Praha 6

Značka:

NY 155/2022

Vyřizuje: Datum:

7.03.2022

vážený zákazníku,

zasíláme Vám cenovou nabídku na technologický dozor nad provozem Vaši ČOV v areálu Stará Živohošť

Cena za technologický dozor s odběrem a analýzou vzorku za ob
popis

Technologický dozor

Odběrvzorku

Analýzy vzorku

Cestovné
Vyhodnocení provozu ČOV

Celková orientační cena 53 125 KČ

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Technologický dozor:

- Celková kontrola provozuschopnosti ČOV - konzultační, poradenská a servisní činnost

- Optimalizace dávek provozních chemikálii ve vztahu k minimalizaci spotřeby a současně za účelem
dodržení povolených limitů

- Kontrola kalového hospodářství

- Optimalizace chodu všech strojů a zařIzenI na ČOV za účelem snÍženÍ provozních nákladů na el. energii

- Zaškoleni obsluhy ČOV

- Návrh postupů při havarijním stavu ČOV

- Technolog disponuje potřebnou výbavou pro odběr vzorků

Upozornění: Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter, nejedená se o nabídku dle § 1731 nebo §

1732, ani q veřejný přislib dle § 1733 občanského zákoníku.

STRANA 1

1Č· 48910848, DIČ: CZ48910848, bankovní $poieni: UniCredit Bonk Czech Repub|ic. ej s. Č Ú 2107733860/2700, spcjeČnosl zapsána v ORKS Brno, oddíl C, vložko 11487



a Ú9rava vod

Odběr a analýza vzorku:

- Odběry vzorků odpadních vod musí provádět certifikovaný pracovník. Analýzu vzorků odpadni vody
podle Nařizeni vlády č. 143/2012 Sb. zabezpečuje oprávněná laboratoř. Vzorky se odebÍrají v místě,

které stanovil vodoprávní úřad v povolení k vypouštěni odpadních vod. Každý odběr vzorku m uší být

řádně zdokumentován. Základem dokumentace je písemně zpracovaný program vzorkováni. O odběru

vzorku musí být sepsán protokol.

- Vodoprávní úřad rozhoduje o četnosti sledováni ukazatelů pro odpadni vody a dále stanovi typ odběru
vzorku - nejčastěji typ a - 2 hodinový slévaný vzorek

Fakturace: dle skutečnosti - potvrzený montážni protokol

Děkujeme za Váši projevenou důvěru v naše řešení a těšíme se na případnou další spolupráci. V případě

zájmu o podrobnější informace Vám vše rádi sdělíme.

S pozdravem a přáním příjemných dní

ďAýô"
a Yc'i

ASlO TECH, spol. S r.o. l

Kšírova 552/45 l CZ - 619 00 Brno

Zasláním objednávky potvrzujete svůj souhlas s Všeobecnými obchodními podmínkami ASlO TECH spol s r o které
naleznete pod následujickn odkazem vvwvv asio cz cz všeobecne obchodní a reklamacni podminkV asio tech

Obsah této nabídky a veškeré informace obchodní i technické jsou vlastnictvím společnosti ASIO TECH spol s r o
jsou důvěrné a nesmí být šířeny ani předávány třetím stranám

S ohledem na stávající okolnosti především na vývoj pandemie COVID dostupnost materiálu jsou termíny dodáni
bez záruky a může dojít k odchylkám v technickém provedení

Upozorněni: Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter, nejedená se o nabídku dle § 1731
nebo § 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

STRANA 2

IČ. 489|0848, DIČ CZ48910848, bankovní spojerú: UniCredit Bank Czech Republic, as., Č.Ú.. 2107733860/27OC, společnost zcpsána v ORKS Brno, oddíl C. vložka 11487



'áóg,g; ASKJ TECH, spot. s r.o., KŠírova 552/45, CZ - 619 00 Brno-Horní Heršpice

Upozornění: Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter, nejedená se o nabídku dle § 1731

nebo § 1732, ani q veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

STRANA 3

lČ: 4891084 B, DIČ. CZ48910848, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, as., č.ú.: 2107733860/2 700, spoIečrml v ORKS Brno. oddíl C, vložka 11487


